
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:25

A  VG Delmenhorst-
Stenum

S

I II III IV V VI Punkte

10 11 4 2 7 8

173 1

17:21 11:12

4
16

6
17

7 10 11 13
Auszeit

16:18

Ende
11:49

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

17 18 2 3 6 7

25

╳
16

2
18

5
25

6 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:52

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

16 3 4 6 7 17

25

4
21

11
23

16
25

17 19 20
Auszeit

Ende
12:10

A  VG Delmenhorst-
Stenum

R

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 11 1 3

128

4:15

╳
10

2
11

4
12

6 7 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

HB/OF/OL Region U16m Meisterschaft
Männer

B  TV Eiche Horn Bremen vs. VG Delmenhorst-Stenum A

Spiel 3 07.09.2025 10:25 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße
(obere Halle)

28359 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Eiche Ho… 11/14

2 Stahl, Frederik X

3 Herbst, Jarne Rik X
4 Rotzoll, Justus X
5 Balikci, Mert
6 Olszewski, Piet X

7 Del Din, Theo X
11 Ahlden, Finn
16 Schmitt, Lian X
17 Frost, Laurens X
18 Blesius, Morten X

31 Kellner, Tamme X

B  Libero

31 Kellner, Tamme X

B  Offizielle

T Maurus, Michael
CT Scharfenort, Emil E

C

A  VG Delmenhorst-Stenum8

1 Khlaf, Raman X

2 Gornitzka, Elias X
3 Niemeyer, Are Svend X
4 Pham, Hai X
7 Thiel, Matteo X

8 Mkrtchyan, Narek X
10 Stolear, Daniil X
11 Schubnov, Mischa X

A  Libero

A  Offizielle

T Thiel, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TV Eiche Ho…
VG Delmenhorst-

Stenum A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 84 17 0 2 1
0 0 1 25 2 18 12 0 1 0

3

0 0 2 50 102 29 0 3 1
Start: 10:25 Ende: 12:10 Dauer: 1:45

Sieger: TV Eiche Horn Bremen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geldmacher, Tjorven 1

2 Täffner, Clemens 2

Schr. Melzer, Joost
Assist. Ulrichs, oscar

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


