

HB/OF/OL Region U16m Meisterschaft

Männer

(B) TV Eiche Horn Bremen vs. VG Delmenhorst-Stenum (A) Spiel 3

07.09.2025 10:25 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (obere Halle) 28359 Bremen



	Aufschlagfolge Start (A) VG Delmenhorst- Stenum								S	Ende 11:49		B TV Eiche Ho				R			
			Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
пg	Stai	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand		Startaufstellung		10	11	4	2	7	8		17	18	2	3	6	7	
ufstellung						3			1	l 17 I							25		
Aufsi	spieler					17:21			11:12										
<u> </u>																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 16	6 17)	7	10	11	13	Auszeit	X 16	2 18	5 23	6	11	12	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								16:18									

S		Start 11:52 B TV Eiche Ho		S	12	de :10	A۱	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	16	3	4	6	7	17		10	7	4	11	1	3	
_							25			8] 12
Z										4:15				
2	4 21	11 23	<u> 연</u>	17	19	20	Auszeit	X 10	2 11	4 12	6	7	9	Auszeit

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Star	Startaufstellung																						
la e		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

											B	TV Eiche Ho	11/1			
											2	Stahl, Frederik)	X (A) VG Delmenhorst-Sten	ım
											3	Herbst, Jarne Rik)	X L		1 17
											4	Rotzoll, Justus		\times \mathbb{L}^{1}	l Khlaf, Raman	Х
											5	Balikci, Mert			2 Gornitzka, Elias	Х
											6	Olszewski, Piet		χĹ	Niemeyer, Are Svend	Х
											7	© Del Din, Theo		χĽ	Pham, Hai	Х
											11	Ahlden, Finn		٦Ľ	7 C Thiel, Matteo	Х
											16	Schmitt, Lian)	χE	,,	Х
											17	Frost, Laurens		<u> 1</u>	0 Stolear, Daniil	Х
											18	·		<u>x 1</u>	1 Schubnov, Mischa	Х
Г					Frael	onisse					31	Kellner, Tamme	7	X		
ľ	<u>_</u>	\ 	., .			VG D		enh	ors	it-	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		74	A) Libero	
L	R	יי	v E	iche	Но	St	enur	n (<u>A)</u>		31	Kellner, Tamme)	\overline{x}		
F	A	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	Α	B) Offizielle			A) Offizielle	
ŀ	0	0	1	25 25	2	84 18	17	0	2	1	T	Maurus, Michael				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									
J										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Geldmacher, Tjorven		1					
2	Täffner, Clemens	2						
			Schr.	Melzer, Joost				

Assist. Ulrichs, oscar

2

Start: 10:25 Ende: 12:10 Dauer: 1:45 Sieger: TV Eiche Horn Bremen

18

0 0 1 **25**

0 0 2 50

102 29 0 3 1

CT Scharfenort, Emil

★: MVP

E T Thiel, Marco